אלה, טען המערער בפנינו, לא מתקיימים במקרה זה, שכן למרות לקותה של המשיבה, אין לצפות ממנה לרף אתי נמוך יותר. מנגד, המשיבה טענה שפסק-הדין המנחה מאמץ את תיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, לפיו יש לאפשר חריגה מרף הענישה המינימאלי בהינתן נכונות אמיתית של הנאשם להשתקם. בנוסף, המשיבה טענה כי ביצעה את החובה המעשית של הקורס וכתבה חלקים נרחבים מהעבודה בעצמה, והעתקה הייתה של חלקים קצרים ונקודתיים בלבד.

לאחר דיון בטענות הצדדים ובעובדות המקרה, החלטנו לבטל, בהסכמה, את פסק הדין שניתן בערכאה דלמטה.